

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Valor Estimado	Quantidade	Total
1) Açúcar cristal 1 kg	4	R\$ 5,09	1440.00	R\$ 7.329,60
2) Água mineral (300 ml)	3	R\$ 18,49	2880.00	R\$ 53.251,20
3) Água mineral GALÃO Refil de 20 litros.	4	R\$ 13,31	1050.00	R\$ 13.975,50
4) Água mineral 1,50 L	4	R\$ 16,13	960.00	R\$ 15.484,80
5) Água Sanitária	4	R\$ 3,37	840.00	R\$ 2.830,80
6) Álcool etílico 1 litro	4	R\$ 7,41	420.00	R\$ 3.112,20
7) Balde 8 litros	3	R\$ 9,20	15.00	R\$ 138,00
8) Balde, 20 litros	3	R\$ 19,54	12.00	R\$ 234,48
9) Balde, 60 litros	3	R\$ 50,77	12.00	R\$ 609,24
10) Biscoito salgado	3	R\$ 5,61	1800.00	R\$ 10.098,00
11) Biscoito doce	3	R\$ 4,57	1800.00	R\$ 8.226,00
12) Café 250 g	3	R\$ 17,89	3600.00	R\$ 64.404,00
13) Cera líquida, 750 ml	3	R\$ 7,19	152.00	R\$ 1.092,88
14) Cesto Lixo entre 80L à 100 litros	3	R\$ 90,53	10.00	R\$ 905,30
15) Colher descartável	3	R\$ 5,39	53.00	R\$ 285,67
16) Copos descartáveis 50 ml	3	R\$ 2,97	1800.00	R\$ 5.346,00
17) Copos descartáveis 180 ml	5	R\$ 4,33	3600.00	R\$ 15.588,00
18) Desinfetante 1L	3	R\$ 4,98	2760.00	R\$ 13.744,80
19) Desodorizador Spray 360ml	3	R\$ 9,62	1080.00	R\$ 10.389,60
20) Detergente 500 ml.	3	R\$ 2,86	1800.00	R\$ 5.148,00
21) Escova com esponja para lavar garrafas de café	3	R\$ 10,40	20.00	R\$ 208,00
22) Escova de limpeza em geral, oval.	3	R\$ 2,51	34.00	R\$ 85,34
23) Escova para Vaso Sanitário	3	R\$ 7,36	30.00	R\$ 220,80
24) Espanador de teto regional	4	R\$ 18,70	6.00	R\$ 112,20
25) Esponja de lã de aço	3	R\$ 1,86	210.00	R\$ 390,60
26) Esponja de limpeza dupla face	3	R\$ 0,84	480.00	R\$ 403,20
27) Flanela	3	R\$ 2,97	500.00	R\$ 1.485,00
28) Fósforo	3	R\$ 4,01	100.00	R\$ 401,00
29) Garfo descartável	3	R\$ 6,51	53.00	R\$ 345,03
30) Garrafa térmica 1 litro	3	R\$ 86,66	110.00	R\$ 9.532,60
31) Garrafa térmica 1,5 litros	3	R\$ 94,11	34.00	R\$ 3.199,74
32) Guardanapo de papel folha dupla	3	R\$ 7,58	152.00	R\$ 1.152,16
33) Inseticida, aerossol 300ml.	4	R\$ 13,18	180.00	R\$ 2.372,40
34) Leite em pó, integral 200 g	3	R\$ 7,86	3600.00	R\$ 28.296,00
35) Limpa vidro 500 ml	4	R\$ 12,88	90.00	R\$ 1.159,20
36) Lixeira 9 a 10 L tipo telada.	3	R\$ 8,87	55.00	R\$ 487,85
37) Lustre móveis 200 ml.	3	R\$ 8,28	315.00	R\$ 2.608,20
38) Luva doméstica, para limpeza	3	R\$ 4,62	210.00	R\$ 970,20
39) Mangueira gás GLP	3	R\$ 45,68	5.00	R\$ 228,40
40) Mascara descartável, tripla camada, com clip nasal	5	R\$ 11,99	65.00	R\$ 779,35
41) Pá coletora lixo	3	R\$ 11,13	26.00	R\$ 289,38
42) Pano de prato	3	R\$ 5,15	60.00	R\$ 309,00
43) Pano para Chão	3	R\$ 7,00	1000.00	R\$ 7.000,00
44) Papel higiênico folha dupla	3	R\$ 4,79	1152.00	R\$ 5.518,08
45) Papel Toalha	3	R\$ 6,62	4320.00	R\$ 28.598,40
46) Peneira cozinha de aço inoxidável	3	R\$ 37,33	12.00	R\$ 447,96

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

47) Prato redondo, plástico descartável	3	R\$ 4,88	120.00	R\$ 585,60
48) Refil esfregão mop úmido	3	R\$ 24,16	105.00	R\$ 2.536,80
49) Regulador botijão gás com manômetro	3	R\$ 39,39	5.00	R\$ 196,95
50) Rodo para pia	3	R\$ 7,67	18.00	R\$ 138,06
51) Rodo para piso	3	R\$ 14,03	53.00	R\$ 743,59
52) Sabão em Barra 1kg.	4	R\$ 10,46	100.00	R\$ 1.046,00
53) Sabão em pó 500g	3	R\$ 6,55	100.00	R\$ 655,00
54) Sabonete líquido 500 ml	3	R\$ 14,26	53.00	R\$ 755,78
55) Saco para lixo 50 litros	4	R\$ 5,06	2870.00	R\$ 14.522,20
56) Saco para lixo 100 litros	4	R\$ 5,22	1440.00	R\$ 7.516,80
57) Saco para lixo 200 litros	3	R\$ 8,95	2460.00	R\$ 22.017,00
58) Saponáceo, líquido, 300 ml.	4	R\$ 5,28	240.00	R\$ 1.267,20
59) Soda Cáustica 1 kg.	3	R\$ 25,60	30.00	R\$ 768,00
60) Suporte para mop úmido	3	R\$ 11,76	25.00	R\$ 294,00
61) Vassoura	3	R\$ 10,48	126.00	R\$ 1.320,48

Total: R\$ 383.157,62

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Açúcar cristal 1 kg	4	R\$ 5,09	1440.00 / UN	R\$ 7.329,60

Órgão/Empresa/Site:					CNPJ
1	Razão Social do Fornecedor				-
	FAS COMERCIO LTDA - 33.350.528/0001-40				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	FIESB	71895	168.00	10/04/2025 - 11:59:13	R\$ 5,04
Órgão/Empresa/Site:					CNPJ
2	Razão Social do Fornecedor				-
	ASA Comércio e Serviços Integrados Ltda - 36.781.336/0001-86				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	FIESB	68662	5.00	27/03/2025 - 11:18:22	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOQUEIRAO MUNICIPIO DE BOQUEIRAO					CNPJ
3	Razão Social do Fornecedor				49.990.588/0001-67
	49.990.588 ALUSKA MARIA TAVARES				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000008702573000179100003920251	5400.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: FORMOSA DO RIO PRETO CAMARA MUNICIPAL FORMOSA DO R...					CNPJ
4	Razão Social do Fornecedor				22.794.832/0001-60
	ANALIA BATISTA MIRANDA 85648043520				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000630794530001751000010202585	700.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,42

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,09

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral (300 ml)	3	R\$ 18,49	2880.00 / PT	R\$ 53.251,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE...					CNPJ
1	Razão Social do Fornecedor				41.415.221/0001-08
	DIEGO TAVARES DE SOUZA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051324360001581000042202426	1500.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 19,89

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DIEGO TAVARES DE SOUZA				41.415.221/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000051324360001581000039202426	1500.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 21,07
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	F A BEZERRA XAVIER				10.856.145/0001-42
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...541306000106100001120255248484	80.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 14,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,49

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral GALÃO Refil de 20 litros.	4	R\$ 13,31	1050.00 / UN	R\$ 13.975,50

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RR LOCACOES E TRANSPORTES LTDA				59.703.389/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...5c-b01f-4685-b549-edd26ffd1bb	200.00	10/04/2025 - 11:26:59	R\$ 11,55
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RONDON MUNICIPIO DE RONDON					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ALINE FRANCIELLY CANTARELLI MIOTO				23.845.770/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...007538007100016610000512025117	46.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 12,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO IVAI MUNICIPIO DE SAN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M. DO C. P. S. ANDRETTA				08.860.081/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...974823000180100003020251780558	70.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 15,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JARDIM OLINDA MUNICIPIO DE JARDIM OLI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ROSENEIDE FAGUNDES DA SILVA -JARDIM OLINDA				07.310.349/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000769703830001921000062202559	200.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 14,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,31

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral 1,50 L	4	R\$ 16,13	960.00 / PT	R\$ 15.484,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO PEIXE MUNICIPIO DE SAO JO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VITORIA DIAS DE ARAUJO				36.391.115/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...55400000011010000720255268237	180.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 15,35
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DO JARI FUNDO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	N. DO S. G. RODRIGUES LTDA				04.268.390/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...456167000140100000620244546868	2000.00	02/09/2024 - 00:00:00	R\$ 13,40
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA ESTADUAL DO TRANSPORTE SECRETARIA ESTAD...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	L C DE SOUZA RIBEIRO				23.083.793/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...176223700012610000022025252543	200.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 23,00

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO AMAPA ESTADO DO AMAPA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	E. P. C. MONTEIRO EIRELI				
					14.487.436/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...039457700012510001962024244249	18271.00	21/03/2025 - 00:00:00	R\$ 12,76

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,13

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Sanitária	4	R\$ 3,37	840.00 / UN	R\$ 2.830,80

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO ACRE ESTADO DO ACRE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M S FEITOSA				
					01.044.745/0001-15
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000063606479000124100026620252	120.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,96

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ESPIGAO DO O...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	OLIVEIRA ATACAREJO ESPIGAO LTDA				
					47.767.248/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000063761126000107100000320252	15.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,99

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	J B COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				
					33.579.948/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...846468000115100000620255456246	450.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,13

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	NORTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				
					32.653.053/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...532412000123100001220255517490	1000.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,37

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool etílico 1 litro	4	R\$ 7,41	420.00 / UN	R\$ 3.112,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA ROSA DA SERRA MUNICIPIO DE SANT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA				
					41.945.791/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...192252000125100002820255599896	1464.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,89

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUNQUEIROPOLIS MUNICIPIO DE JUNQUEIRO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA				
					44.871.434/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000044881449000181100007720253	755.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7,10

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ASA Comércio e Serviços Integrados Ltda - 36.781.336/0001-86				
					-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		75355	12.00	07/05/2025 - 08:31:35	R\$ 7,86

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	SPACE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - 53.438.759/0001-17				
					-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		72517	30.00	22/04/2025 - 13:15:26	R\$ 7,80

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,41

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde 8 litros	3	R\$ 9,20	15.00 / UN	R\$ 138,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SAO CARLOS CAMARA MUNICIPAL DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ANA VALERIA TONELOTTO			13.331.317/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...517929190001041000055202510004	10.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 6,99
Órgão/Empresa/Site: ITARARE CAMARA MUNICIPAL ITARARE CAMARA MUNICIPAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FEC COMERCIO EMPACOTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA			30.864.357/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000507889750001021000007202569	6.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 9,61
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA CRUZ MUNICIPIO DE NOVA CRUZ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	Y S A DE FREITAS			52.236.025/0001-92
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000081447840001331000023202516	100.00	17/03/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,20

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde, 20 litros	3	R\$ 19,54	12.00 / UN	R\$ 234,48
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RONCOLETA & ROSSI LTDA			01.328.696/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000220259900220259940991	111.00	11/02/2025 - 16:29:28	R\$ 16,08
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS			15.488.199/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000022186830001831000703202412	200.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 18,49
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA			49.039.321/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000166950250001971001341202469	60.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 24,04

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,54

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde, 60 litros	3	R\$ 50,77	12.00 / UN	R\$ 609,24
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bento Fernandes - Prefeitu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CAVALCANTE & CIA LTDA			10.655.938/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3364041113052	30.00	30/09/2024 - 13:34:22	R\$ 55,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A M DOS SANTOS LTDA			53.614.094/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000122165090001551000001202410	2.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 47,97

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pombal - Prefeitura Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	H. C. CORDEIRO				20.755.100/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	360662148719	70.00	14/02/2025 - 16:53:22	R\$ 49,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 50,77

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito salgado	3	R\$ 5,61	1800.00 / PT	R\$ 10.098,00

Órgão/Empresa/Site: PRAIA GRANDE CAMARA DE VEREADORES PRAIA GRANDE CAM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JOSE CARLOS ROSSA				06.042.176/0001-92
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000809904430001061000002202412	5.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 6,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA PAULISTA MUNICIPIO DE CACHO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D, GAMA COMERCIO E SERVICOS UNIPessoal LTDA				45.719.057/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...004519227500010210000272024171	1500.00	09/10/2024 - 00:00:00	R\$ 3,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FELIZ NATAL MUNICIPIO DE FELIZ NATAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RACM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				42.763.283/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000012025990000001202599369936	1695.00	05/02/2025 - 11:51:20	R\$ 5,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,61

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito doce	3	R\$ 4,57	1800.00 / PT	R\$ 8.226,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FELIZ NATAL MUNICIPIO DE FELIZ NATAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RACM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				42.763.283/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000012025990000001202599339933	690.00	05/02/2025 - 11:51:20	R\$ 5,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUZERNA MUNICIPIO DE LUZERNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MUNARI ATACADISTA LTDA				10.878.273/0001-97
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016134280001721000519202426	500.00	22/01/2025 - 00:00:00	R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL MF XAVIER LTDA				13.388.691/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...00000PE01720249943320249919912	300.00	05/12/2024 - 09:30:32	R\$ 3,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,57

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Café 250 g	3	R\$ 17,89	3600.00 / PT	R\$ 64.404,00

Órgão/Empresa/Site: https://www.magazineluiza.com.br					
1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor		Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-12.1	47.960.950/1088-36		10/03/2025 - 08:42:46
	Quant.	Ajuste de frete	Valor do frete		Preço ajustado
	1.00	R\$ 18,13	R\$ 0,00		R\$ 18,13

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-MA SUPERI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JP2 SERVICOS E COMERCIO LTDA				
					05.083.150/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		...R-190002200124620250220T075959	2000.00	20/02/2025 - 07:59:59	R\$ 14,60
Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ASA Comércio e Serviços Integrados Ltda - 36.781.336/0001-86				
					-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		63655	3.00	19/02/2025 - 14:47:51	R\$ 20,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,89

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cera líquida, 750 ml	3	R\$ 7,19	152.00 / UN	R\$ 1.092,88

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS SAO BENTO LTDA				
					57.549.843/0001-69
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000008883951000168100009520249	700.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 6,48
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUACU MUNICIPIO DE SAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA				
					51.945.754/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000955835970001501000155202413	200.00	19/11/2024 - 00:00:00	R\$ 7,39
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUACU MUNICIPIO DE SAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI				
					29.700.587/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000095583597000150100017420249	40.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 7,71

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,19

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cesto Lixo entre 80L à 100 litros	3	R\$ 90,53	10.00 / UN	R\$ 905,30

Órgão/Empresa/Site: SENAI/SC - Jaraguá do Sul SENAI/SC - Jaraguá do Su...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA - 29.322.621/0001-73				
					-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC		0000000171050992147483648	2.00	18/02/2025 - 10:00:00	R\$ 92,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INHAPIM MUNICIPIO DE INHAPIM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DISTRIBUIDORA COMPRE CERTO LTDA				
					26.860.464/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000209058650001041000142202416	100.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 109,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUACU MUNICIPIO DE SAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ALINE WOLF DOS SANTOS				
					31.158.552/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000955835970001501000174202422	8.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 70,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 90,53

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Colher descartável	3	R\$ 5,39	53.00 / PT	R\$ 285,67

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M E PINTO DE OLIVEIRA				37.584.954/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000039445200010310210562024379	100.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 6,59
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS - PA CÂMARA MUNICIPA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRANCO & CORREA LTDA				03.751.669/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-77900079297585	50.00	22/10/2024 - 14:50:00	R\$ 4,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAE DO RIO MUNICIPIO DE MAE DO RIO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R J B DE ALMEIDA LTDA				54.303.963/0001-93
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000053630230001841000036202490	2500.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 5,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,39

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copos descartáveis 50 ml	3	R\$ 2,97	1800.00 / PT	R\$ 5.346,00

Órgão/Empresa/Site: GUARUJA PREVIDENCIA GUARUJA PREVIDENCIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	HSC COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA				27.967.154/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000173910270001551000024202516	100.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,16
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHA PRETA MUNICIPIO DE CHA PRETA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	A M DOS SANTOS LTDA				53.614.094/0001-55
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000123346290001571000018202545	830.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,76
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CAMARA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	F A NUNES GONDIM LTDA				12.995.411/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016946400001011000008202541	120.00	17/03/2025 - 00:00:00	R\$ 2,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,97

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copos descartáveis 180 ml	5	R\$ 4,33	3600.00 / PT	R\$ 15.588,00

Órgão/Empresa/Site: 100 - SESI/SC - Departamento Regional 100 - SESI/S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA ME - 07.589.610/0001-11				-
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	FIESC	0000169141307992147483648	50.00	11/02/2025 - 09:00:00	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ABATIA MUNICIPIO DE ABATIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA				52.423.265/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000075743567000157100002520255	711.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 3,50
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	A B F DE SOUSA SANTOS LTDA				45.530.189/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000394544000185100027220251	400.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 5,29

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALEGRIA MUNICIPIO DE ALEGRIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				
					42.188.256/0001-14
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL		...BANRISUL-33-1-2/2025-0002/2025	600.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 3,47
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CAMARA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	F A NUNES GONDIM LTDA				
					12.995.411/0001-43
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000016946400001011000008202540	120.00	17/03/2025 - 00:00:00	R\$ 5,38

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,33

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desinfetante 1L	3	R\$ 4,98	2760.00 / UN	R\$ 13.744,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE WALL FERRAZ MUNICÍPIO DE WALL FERRAZ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MIX BARATAO SUPERMERCADO LTDA				
					42.561.689/0001-73
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...a9-22ce-462b-82db-26ddb3ad4a08	3500.00	03/04/2025 - 13:52:10	R\$ 5,47
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA MUNICIPIO DE CACHOEIRA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	H C JUNQUEIRA				
					24.719.981/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...056760000146100000220255191387	2850.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3,48
Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COOPERATIVA DE LATICINIOS DE ALFREDO CHAVES - CLAC				
					31.707.409/0002-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000005367170001521000010202511	100.00	13/03/2025 - 00:00:00	R\$ 5,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,98

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizador Spray 360ml	3	R\$ 9,62	1080.00 / UN	R\$ 10.389,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS				
					15.488.199/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000022186830001831000703202425	2400.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 9,90
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI				
					29.755.673/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000137918850001361000026202457	50.00	03/10/2024 - 00:00:00	R\$ 9,49
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI CAMARA MUNICIPAL DE BA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DGL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA				
					21.526.618/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000006289000000130100003120246	370.00	30/07/2024 - 00:00:00	R\$ 9,48

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,62

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente 500 ml.	3	R\$ 2,86	1800.00 / UN	R\$ 5.148,00

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				07.706.883/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000024850364000129100009420247	40.00	23/07/2024 - 00:00:00	R\$ 2,99
Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				07.706.883/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000024850364000129100011220247	25.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2,79
Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				07.706.883/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000024850364000129100010520247	35.00	28/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,86

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova com esponja para lavar garrafas de café	3	R\$ 10,40	20.00 / UN	R\$ 208,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GRAEBIN COMERCIO ATACADISTA LTDA				54.630.581/0001-74
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4120607328-154630581000174	15.00	26/07/2024 - 00:00:00	R\$ 8,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL MUNICÍPIO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	46.274.588 ELJORGE TEIXEIRA AZEVEDO				46.274.588/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000125262160001741000012202592	3.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MARIA HELENA MUNICÍPIO DE MARIA HELEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AGUIA COMERCIAL LTDA				49.932.212/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000076247386000100100012420246	8.00	06/12/2024 - 00:00:00	R\$ 12,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,40

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova de limpeza em geral, oval.	3	R\$ 2,51	34.00 / UN	R\$ 85,34

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE GOIAS ESTADO DE GOIAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	44.311.669 NUBIA CARLA SILVA				44.311.669/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...00001409580000138100227202429	2000.00	19/02/2025 - 00:00:00	R\$ 2,20
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE GOIAS ESTADO DE GOIAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	NS DISTRIBUIDORA EIRELI				35.556.376/0001-61
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...00001409580000138100095620245	108.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 2,37
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA SECRETA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA				35.585.354/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...003070418500018610000242024171	30.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,97

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,51

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova para Vaso Sanitário	3	R\$ 7,36	30.00 / UN	R\$ 220,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ANTONIO CLAUDINEI SANSINI			78.582.608/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000220259900220259957991	238.00	11/02/2025 - 16:29:31	R\$ 7,19
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO P.M.C.E.JUSCELINO KUB/PRES.KENNEDY ASSO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI			02.928.169/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-8900019289805	30.00	27/01/2025 - 10:38:00	R\$ 9,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CALDAS NOVAS MUNICIPIO DE CALDAS NOVA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.936.421/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000017875060001551000197202461	152.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,36

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanador de teto regional	4	R\$ 18,70	6.00 / UN	R\$ 112,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAE DO RIO MUNICIPIO DE MAE DO RIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R J B DE ALMEIDA LTDA			54.303.963/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000536302300018410000362024106	110.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 16,80
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J B COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			33.579.948/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...846468000115100000620255456294	6.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 18,50
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ PREFEITURA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA			04.419.541/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...f4-786b-4583-bafe-bca2f97678a6	20.00	14/03/2025 - 05:50:27	R\$ 23,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PETROPOLIS MUNICIPIO DE PETROPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI			09.147.535/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000291383440001431000293202416	360.00	28/03/2025 - 00:00:00	R\$ 16,51

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,70

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esponja de lã de aço	3	R\$ 1,86	210.00 / UN	R\$ 390,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ANTONIO CLAUDINEI SANSINI			78.582.608/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000220259900220259912991	501.00	11/02/2025 - 16:29:26	R\$ 1,69

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE APIUNA MUNICIPIO DE APIUNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS LTDA				20.524.233/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000793737670001161000140202436	1000.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI				15.337.202/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000032389120001941000021202473	620.00	21/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,86

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esponja de limpeza dupla face	3	R\$ 0,84	480.00 / UN	R\$ 403,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRINDADE MUNICIPIO DE TRINDADE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI				24.240.240/0001-21
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000012175380001151000155202424	200.00	25/09/2024 - 00:00:00	R\$ 0,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCORDIA MUNICIPIO DE CONCORDIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				12.811.487/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000830242570001001000163202432	13000.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 0,76
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO REGIONAL DE RESIDUOS SOLIDOS DO AGRESTE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	W R COMERCIAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				33.961.649/0001-28
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000199042980001921000013202417	24.00	09/08/2024 - 00:00:00	R\$ 0,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 0,84

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Flanela	3	R\$ 2,97	500.00 / UN	R\$ 1.485,00

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ENIVALDO BARBOSA NOGUEIRA - 08.613.183/0001-22				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	FIESB	64544	20.00	19/02/2025 - 09:17:27	R\$ 3,15
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.				19.561.435/0001-33
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016695025000197100141120246	50.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 2,77
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO P.M.C.E.JUSCELINO KUB/PRES.KENNEDY ASSO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI				02.928.169/0001-31
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-11900019289805	120.00	27/01/2025 - 10:38:00	R\$ 2,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,97

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fósforo	3	R\$ 4,01	100.00 / PT	R\$ 401,00

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DE ITARARE MUNICIPIO DE B...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI				19.448.616/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000001202599103202599519951	50.00	13/02/2025 - 09:12:14	R\$ 3,57
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL MUNICIPIO DE MURUTIN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PPR COMERCIAL LTDA				54.711.829/0001-21
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000000162024993620249942991	160.00	20/12/2024 - 16:24:17	R\$ 3,56
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO FIRME MUNICIPIO DE PORTO FIRME					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COPMAYS LTDA				08.300.595/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000185673540001881000156202462	300.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 4,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,01

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garfo descartável	3	R\$ 6,51	53.00 / PT	R\$ 345,03

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA MUNICIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA				42.424.189/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000465961510001551001798202431	800.00	14/10/2024 - 00:00:00	R\$ 7,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO MUNICIPIO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOAO PAULO CARDOSO 34520085845				42.832.564/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046231890000143100000220252	50.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DOS FERROS MUNICIPIO DE SAO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COPMAYS LTDA				08.300.595/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000192435000001821000114202466	200.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 4,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,51

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garrafa térmica 1 litro	3	R\$ 86,66	110.00 / UN	R\$ 9.532,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO MUNICIPIO DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	44.066.233 MELISSA SELEM SILVA				44.066.233/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000465889500001801001216202414	32.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 62,90
Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO SAO PAULO SECRETA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LAZARINI COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				56.451.198/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046384111000140100124420248	5.00	30/10/2024 - 00:00:00	R\$ 90,00
Órgão/Empresa/Site: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS - COD...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ZEUS STORE MODA LTDA				39.625.342/0001-32
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000029768219000117100005920246	4.00	03/12/2024 - 00:00:00	R\$ 107,07

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,66

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garrafa térmica 1,5 litros	3	R\$ 94,11	34.00 / UN	R\$ 3.199,74
Órgão/Empresa/Site: SENAI/SC - São José SENAI/SC - São José				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC	0000000148140992147483648	1.00	05/11/2024 - 10:00:00	R\$ 103,33
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO I ESQ.HELICOPT.ESCL.E AT ANTI-SUBM COMA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA			42.542.508/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-1900327911406	4.00	16/10/2024 - 11:30:00	R\$ 94,90
Órgão/Empresa/Site: SENAI/SC - Brusque SENAI/SC - Brusque				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	Reval Atacado de Papelaria Ltda			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC	0000000132860992147483648	2.00	08/10/2024 - 09:00:00	R\$ 84,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 94,11

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Guardanapo de papel folha dupla	3	R\$ 7,58	152.00 / PT	R\$ 1.152,16
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PATO BRAGADO MUNICIPIO DE PATO BRAGAD...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA			10.633.441/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000957194720001051000199202466	100.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 9,64
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.948.871/0001-31			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	46073	250.00	25/11/2024 - 15:15:27	R\$ 6,20
Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REG.DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS-SP CONS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	30.749.291 DANILO BARBOSA SILVA			30.749.291/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-3900279267536	5.00	16/07/2024 - 12:11:00	R\$ 6,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,58

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Inseticida, aerossol 300ml.	4	R\$ 13,18	180.00 / UN	R\$ 2.372,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ILOPOLIS MUNICIPIO DE ILOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DORIGON INDUSTRIA DE TENSOATIVOS LTDA			02.861.489/0001-11
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...00081864240001331000022202533	23.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BEBERIBE MUNICIPIO DE BEBERIBE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPERMERCADINHO NETO LTDA			13.138.346/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000075282920001891000025202521	6.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 16,90

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: FORMOSA DO RIO PRETO CAMARA MUNICIPAL FORMOSA DO R...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	A C DA ROCHA LTDA				22.291.468/0001-15
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000630794530001751000010202580	250.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 15,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PICADA CAFE MUNICIPIO DE PICADA CAFE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	VENER PEREIRA DE SOUZA				09.110.229/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000928714660001801000179202558	32.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 10,32

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,18

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Leite em pó, integral 200 g	3	R\$ 7,86	3600.00 / PT	R\$ 28.296,00

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DA PARAIBA ESTADO DA PARAIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JAC COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI				39.432.332/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087611240005251000359202459	55.00	27/12/2024 - 00:00:00	R\$ 9,89
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS CAMARA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	F A NUNES GONDIM LTDA				12.995.411/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016946400001011000008202518	48.00	17/03/2025 - 00:00:00	R\$ 8,19
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIRA MUNICIPIO DE TEIXEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	EMPREENHIMENTOS COMERCIAIS SAO BENTO LTDA				57.549.843/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000088839510001681000006202532	10000.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 5,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,86

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Limpa vidro 500 ml	4	R\$ 12,88	90.00 / UN	R\$ 1.159,20

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BARBACENA CAMARA MUNICIPAL DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	OFICINA MODELO LTDA				11.398.272/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000022089385000166100002720252	1.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 12,18
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ PREFEITURA MUNICIPAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JB DISTRIBUIDORA LTDA				50.337.453/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...18-a785-455f-b1cb-0334b279d9d3	597.00	12/05/2025 - 15:24:48	R\$ 11,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LIMP CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA				16.708.365/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000022041960001611000242202536	25.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 15,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	LIMP CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA				16.708.365/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000022041960001611000200202535	10.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 11,50

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,88

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lixeira 9 a 10 L tipo telada.	3	R\$ 8,87	55.00 / UN	R\$ 487,85
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO - RS CAMARA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI			30.986.684/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-2900129299116	5.00	10/07/2024 - 10:43:00	R\$ 8,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARIANO MORO MUNICIPIO DE MARIANO MOR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPERMERCADO SORELLE LTDA			08.417.432/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000087613386000195100040020254	2.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,90
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA PREFEITURA MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MARIA DAS DORES DE FREITAS BRITO LTDA			20.209.647/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...d1-cd07-4da8-97ec-284a032ee1c9	310.00	22/04/2025 - 06:18:34	R\$ 8,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,87

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lustra móveis 200 ml.	3	R\$ 8,28	315.00 / UN	R\$ 2.608,20
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS			27.343.146/0001-96
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000120259900120259919935	48.00	12/02/2025 - 17:05:40	R\$ 7,45
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL MUNICIPIO DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MULTILIMP DISTRIBUIDORA LTDA			43.952.689/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045739083000173100003220256	10.00	17/01/2025 - 00:00:00	R\$ 12,49
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Francisco - Prefeitura...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	RITA XAVIER DA SILVA LTDA			40.187.752/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	360180532075	200.00	14/02/2025 - 09:52:01	R\$ 4,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,28

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva doméstica, para limpeza	3	R\$ 4,62	210.00 / PR	R\$ 970,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CODO MUNICIPIO DE CODO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	I VALERIA N DE OLIVEIRA			17.132.538/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000061048630001951000075202416	300.00	02/10/2024 - 00:00:00	R\$ 5,21
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI CAMARA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	D. M. PANIFICADORA LTDA			01.076.944/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...609994000168100000320255323383	20.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 5,45

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ROSARIO OESTE MUNICIPIO DE ROSARIO OE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VLM COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			32.864.855/0004-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...180924000105100001220245080566	410.00	05/02/2025 - 00:00:00 R\$ 3,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,62

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mangueira gás GLP	3	R\$ 45,68	5.00 / UN	R\$ 228,40

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GAVELUX MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA			91.349.803/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000000394452000103101384220242	6.00	25/07/2024 - 00:00:00 R\$ 53,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAME MUNICIPIO DE ARAME				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M. I. COMERCIO E SERVICOS LTDA			30.655.090/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...542767000121100000620255414927	206.00	02/04/2025 - 00:00:00 R\$ 38,13

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EXPRESSO GAS CONVENIENCIAS LTDA			32.080.750/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000000394502000144100139520252	1.00	27/02/2025 - 00:00:00 R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 45,68

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mascara descartável, tripla camada, com clip nasal	5	R\$ 11,99	65.00 / CX	R\$ 779,35

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANA MUNICIPIO DE GOIANA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DISTRIMAR LTDA .			04.229.515/0001-19
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000161113700014510000862024243	50.00	14/01/2025 - 00:00:00 R\$ 9,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DOS CAMPOS MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DGF COMERCIO E SERVICOS LTDA			09.440.166/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...140606020001491000031202510081	70.00	27/03/2025 - 00:00:00 R\$ 14,59

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VIRMOND MUNICIPIO DE VIRMOND				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			85.477.586/0001-32
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...587622000174100000820251757526	150.00	13/05/2025 - 00:00:00 R\$ 11,35

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO METROPOLITANO DE SAUDE DO PARANA - COMES...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	MED ESTETIC COMERCIO LTDA			22.109.976/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000008061295000118100000820251	50.00	14/04/2025 - 00:00:00 R\$ 13,00

Órgão/Empresa/Site: CARIACICA CAMARA MUNICIPAL CARIACICA CAMARA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI			11.923.577/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000274698730001021000008202418	5.00	27/12/2024 - 00:00:00 R\$ 12,00

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,99

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pá coletora lixo	3	R\$ 11,13	26.00 / UN	R\$ 289,38
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.BELA VISTA/SAO M.TOCANTINS ASSOCI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI			00.732.085/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-144900029287825	20.00	31/10/2024 - 20:15:00	R\$ 15,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO APOIO ESCOLA EST PROF NESIO RAMOS ASSOC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JM DISTRIBUIDORA LTDA			41.176.599/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-16900049287476	3.00	31/10/2024 - 17:43:00	R\$ 10,00
Órgão/Empresa/Site: ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.SAO PEDRO/ARAGUANÃ ETO-ASSOCI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA			53.558.020/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-36900019292525	3.00	29/10/2024 - 12:46:00	R\$ 8,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,13

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de prato	3	R\$ 5,15	60.00 / UN	R\$ 309,00
Órgão/Empresa/Site: ETO-ASSOCIAÇÃO A.C. DOM ORIONE/TOCANTINOPOLIS ETO-...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA			34.809.245/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	...-4490002928806620250214T075959	20.00	14/02/2025 - 07:59:59	R\$ 6,50
Órgão/Empresa/Site: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO ESP.SANTO ES DEFEN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FREDERICO ASSIS PULIER 05744306790			45.895.280/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-1717900029266225	300.00	12/02/2025 - 10:00:00	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: PMSP - SUBPREFEITURA M'BOI MIRIM PMSP - SUBPREFEIT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	57.620.907 ALESSANDRO SOUSA PINTO			57.620.907/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-7900019250816	10.00	06/02/2025 - 07:59:59	R\$ 4,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,15

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano para Chão	3	R\$ 7,00	1000.00 / UN	R\$ 7.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OLIVEIRA FORTES MUNICIPIO DE OLIVEIRA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FJ DISTRIBUIDORA LTDA			53.455.042/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000000520259910202599869986	150.00	26/02/2025 - 09:42:06	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	UNIAO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA			29.101.392/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000022041960001611000760202411	40.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 7,00

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA				
					87.174.991/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000003945020001441018095202411	50.00	28/11/2024 - 00:00:00	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,00

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico folha dupla	3	R\$ 4,79	1152.00 / PT	R\$ 5.518,08

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRO MUNICIPIO DE SERRO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	3 PODERES COMERCIO LTDA				
					14.937.152/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...303271000181100014320241615029	4300.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 4,59
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA CAMARA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE				
					01.255.291/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000041773813000100100002520249	8.00	06/08/2024 - 00:00:00	R\$ 5,48
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRAJU MUNICIPIO DE PIRAJU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ZELIA MARIZA DOS SANTOS PEREIRA DE FREITAS				
					44.750.518/0001-18
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000462236990001501001785202444	8000.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 4,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,79

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel Toalha	3	R\$ 6,62	4320.00 / PT	R\$ 28.598,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J C OLIVEIRA NUNES COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS				
					27.343.146/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...0000000000120259900120259919942	111.00	12/02/2025 - 17:05:40	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO MONTE MUNICIPIO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA				
					41.945.791/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000168709740001661000166202473	20.00	23/10/2024 - 00:00:00	R\$ 5,85
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO ACRE ESTADO DO ACRE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PINHEIRO COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA				
					06.886.090/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000636064790001241000017202327	350.00	01/08/2024 - 00:00:00	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,62

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Peneira cozinha de aço inoxidável	3	R\$ 37,33	12.00 / UN	R\$ 447,96

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO 1.DISTRITO NAVAL COMANDO DO 1.DISTRITO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	57.159.219 BERNARDO FILIPE CARVALHO DA SILVA				
					57.159.219/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-15900027810006	1.00	05/02/2025 - 17:18:00	R\$ 53,00

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA	92.229.616/0001-57			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394502000144101633920241	2.00	13/11/2024 - 00:00:00	R\$ 28,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BARREIROS PE FUNDO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	20.916.073/0001-35			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000011202499252024995991	100.00	12/09/2024 - 11:48:52	R\$ 30,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,33

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Prato redondo, plástico descartável	3	R\$ 4,88	120.00 / PT	R\$ 585,60

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARAC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA.	02.347.734/0001-77			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000129865200001021000004202458	120.00	24/09/2024 - 00:00:00	R\$ 5,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ANA PAULA DE LIMA NUNES	26.739.486/0001-78			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...0000000000120259900120259929916	147.00	12/02/2025 - 17:05:40	R\$ 3,82

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DA FEIRA MUNICIPIO DE CONCE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	EMPORIO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	28.291.822/0001-98			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...0000000000122024994102024995998	2500.00	19/12/2024 - 12:47:45	R\$ 5,82

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,88

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Refil esfregão mop úmido	3	R\$ 24,16	105.00 / UN	R\$ 2.536,80

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE BAHIA CONSELHO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MACHADO E ROSEMBERG PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.508.241/0001-02			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-20900279266466	6.00	16/09/2024 - 11:23:00	R\$ 32,34

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO DO SUL MUNICIPIO DE RIO DO SUL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PAULO ROBERTO DOS SANTOS	33.393.798/0001-38			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000831025740001061000372202456	500.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 20,14

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAPUCAIA MUNICIPIO DE SAPUCAIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SEVEN SERVICOS CONSERVACAO E COMERCIO LTDA	19.534.623/0001-72			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...138393000186100003220245206787	300.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 20,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,16

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Regulador botijão gás com manômetro	3	R\$ 39,39	5.00 / UN	R\$ 196,95

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO PENA MUNICIPIO DE CONSELH...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VNT CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA				50.877.427/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001976966000016010003952024190	4.00	19/12/2024 - 00:00:00	R\$ 40,83
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.BELA VISTA/SAO M.TOCANTINS ASSOCI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	R F DA S SILVEIRA				53.271.330/0001-88
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-172900029287825	4.00	31/10/2024 - 20:15:00	R\$ 33,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL/TO ASSOCIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.				14.793.347/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-183900029287795	6.00	28/10/2024 - 16:06:00	R\$ 44,33

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,39

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo para pia	3	R\$ 7,67	18.00 / UN	R\$ 138,06

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INHAMBUPE MUNICIPIO DE INHAMBUPE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				51.688.420/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000136471850001721000092202484	59.00	24/10/2024 - 00:00:00	R\$ 6,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PERITIBA MUNICIPIO DE PERITIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA				01.010.272/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...008281508500012010002422024125	43.00	05/11/2024 - 00:00:00	R\$ 9,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITATINGA MUNICIPIO DE ITATINGA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	WCB PRESENTES E UTILIDADES LTDA				14.476.343/0001-31
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046634127000163100308620246	2.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 6,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,67

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo para piso	3	R\$ 14,03	53.00 / UN	R\$ 743,59

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAE DO RIO MUNICIPIO DE MAE DO RIO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	C A DO R CONCEICAO LTDA				53.323.899/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000053630230001841000036202441	755.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 14,15
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ PREFEITURA MUNICIPAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JB DISTRIBUIDORA LTDA				50.337.453/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...19-5524-4b63-b112-12305f3492d0	247.00	12/05/2025 - 15:24:48	R\$ 17,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINHEIRO - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M. J. F. ALVES				19.209.483/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...611799000130100000320255273025	50.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 10,20

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,03

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em Barra 1kg.	4	R\$ 10,46	100.00 / UN	R\$ 1.046,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TUCURUI CAMARA MUNICIPAL DE TU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	S. COSTA DE SOUSA			10.999.791/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000920250029920250801029928991	300.00	17/02/2025 - 16:46:01	R\$ 8,99
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ PREFEITURA MUNICIPAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JB DISTRIBUIDORA LTDA			50.337.453/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...0d-271d-4553-b9ea-cb2e16ee67ca	1068.00	12/05/2025 - 15:24:48	R\$ 11,16
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE WALL FERRAZ MUNICÍPIO DE WALL FERRAZ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MIX BARATAO SUPERMERCADO LTDA			42.561.689/0001-73
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...df-44f9-4667-a866-a1a0034fe458	1600.00	03/04/2025 - 13:52:10	R\$ 13,37
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO LASTRO MUNICIPIO DO LASTRO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	ANNA APARECIDA ABRANTES SARMENTO			33.170.828/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000089997160001561000028202583	240.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 8,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,46

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em pó 500g	3	R\$ 6,55	100.00 / UN	R\$ 655,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TUCURUI CAMARA MUNICIPAL DE TU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	S. COSTA DE SOUSA			10.999.791/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000920250029920250801029927991	400.00	17/02/2025 - 16:46:01	R\$ 5,19
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE CÂMARA MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JUNIOR ANTONIO VIVIAN SPOSITO LTDA			10.374.367/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...CEPR-412100236-110374367000129	15.00	16/07/2024 - 00:00:00	R\$ 9,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO RECIFE MUNICIPIO DO RECIFE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA			24.425.720/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000105650000001921000930202413	10.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,55

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabonete líquido 500 ml	3	R\$ 14,26	53.00 / UN	R\$ 755,78
Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA			07.706.883/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000248503640001291000112202423	10.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 14,79

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MATRINCHA CAMARA MUNICIPAL MATRINCHA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA				
					07.706.883/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000248503640001291000105202423	7.00	28/08/2024 - 00:00:00	R\$ 14,79
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MARUMBI MUNICÍPIO DE MARUMBI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DISTRI + DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA				
					04.387.473/0001-44
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-411550291-9404387473000144	300.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 13,21

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,26

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 50 litros	4	R\$ 5,06	2870.00 / PT	R\$ 14.522,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA				
					53.914.460/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...809041000175100005520255628787	50.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,35
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAMBUI MUNICIPIO DE BAMBUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ISRAEL E ISRAEL LTDA				
					23.407.794/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000209205670001931000075202511	50.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAMBUI MUNICIPIO DE BAMBUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ISRAEL E ISRAEL LTDA				
					23.407.794/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000020920567000193100006120254	100.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,98
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAMBUI MUNICIPIO DE BAMBUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ISRAEL E ISRAEL LTDA				
					23.407.794/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000020920567000193100005920254	20.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,06

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 100 litros	4	R\$ 5,22	1440.00 / PT	R\$ 7.516,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE MUNICIPIO DE TRIZID...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR				
					11.494.673/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000001558070000122100010620249	3000.00	06/01/2025 - 00:00:00	R\$ 3,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ASSARE - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FRANCISCO BATISTA PEREIRA JUNIOR				
					08.784.467/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000413380540001491000002202530	60.00	12/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,44
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAMBUI MUNICIPIO DE BAMBUI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ISRAEL E ISRAEL LTDA				
					23.407.794/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000020920567000193100005620254	20.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,98

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINHEIRO - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	M. J. F. ALVES				19.209.483/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...611799000130100000320255273030	1000.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 7,68

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,22

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 200 litros	3	R\$ 8,95	2460.00 / PT	R\$ 22.017,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MERCANTIL DO BATISTA LTDA				40.115.587/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...873600000115100004320255352626	6000.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 7,73

Órgão/Empresa/Site: SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA				49.535.617/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000086820790001901000018202524	100.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 10,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ANTONIO DE LIMA				34.580.837/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...477568000159100000220255342078	11000.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 8,52

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,95

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saponáceo, líquido, 300 ml.	4	R\$ 5,28	240.00 / UN	R\$ 1.267,20

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO MUNICIPAL CRE-SER FUNDACAO MUNICIPAL CRE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA				21.856.981/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000218572710001381000018202598	50.00	02/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,86

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPAMERI MUNICIPIO DE IPAMERI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AR DISTRIBUIDORA LTDA				55.048.684/0001-93
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000017636060001411000055202457	220.00	28/11/2024 - 00:00:00	R\$ 4,99

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL FUNDO MU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI				26.682.219/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001380695100010210000052024153	60.00	04/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU MUNICIPIO DE CHAPADAO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	DEPOSITO DE GAS CENTRAL LTDA				09.222.495/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...002485933200019410000042025235	20.00	17/02/2025 - 00:00:00	R\$ 5,87

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,28

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Soda Cáustica 1 kg.	3	R\$ 25,60	30.00 / UN	R\$ 768,00

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Órgão/Empresa/Site: SPA E POLICLÍNICA DR. DANILO CORRÊA SPA E POLICLÍN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	AJTECH MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA				47.522.387/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
eCompras/AM		00024547899525990991	100.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 32,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MERCADO ARMAZEM DA TERRA LTDA				52.757.459/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000002202599002202599162991	46.00	11/02/2025 - 16:29:47	R\$ 18,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FELIZ MUNICIPIO DE FELIZ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LM VIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA				33.620.785/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000087838330000139100048320242	2.00	24/09/2024 - 00:00:00	R\$ 25,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,60

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Suporte para mop úmido	3	R\$ 11,76	25.00 / UN	R\$ 294,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	R. A. A. FERREIRA				03.619.760/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...153138000135100001720244874373	95.00	01/11/2024 - 00:00:00	R\$ 12,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO DE SAÚDE SAPUCAIA DO SUL FUNDAÇÃO DE SAÚDE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				12.811.487/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL		...BANRISUL-44-1-263903-0143/2024	12.00	09/12/2024 - 00:00:00	R\$ 11,00
Órgão/Empresa/Site: RIO GRANDE DO NORTE SECRETARIA DA SAUDE PUBLICA RI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R T COSTA FELICIANO				23.533.848/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000008241754011503100000720243	200.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 11,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,76

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura	3	R\$ 10,48	126.00 / UN	R\$ 1.320,48

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA BOA MUNICIPIO DE TERRA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CONSOLIN & CONSOLIN LTDA				73.312.381/0001-18
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000220259900220259992991	322.00	11/02/2025 - 16:29:35	R\$ 10,49
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	RIVALDO VALERIO NETO				14.459.158/0001-39
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000256500780001821000102202424	5.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 12,76
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RIVALDO VALERIO NETO				14.459.158/0001-39
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000256500780001821000102202423	5.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 8,19

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,48

Valor Total da Cotação: R\$ 383.157,62

**AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E
COZINHA E DESCARTÁVEIS**

Pesquisa iniciada no dia 24/02/2025 16:39
IP:



Câmara Municipal de Santarém - PA
CNPJ: 10.219.202/0001-82
Responsável: William Santos da Silva
Matrícula: 121155-2